JUMO cTRON 16/08/04
Kompaktregler mit Timer und Rampenfunktion
B 70.2070.0
Betriebsanleitung
05.08/00492534
702072 702074702071
Inhalt
1 Einleitung 5

53 Schnittstelle RS485 mit
galvanischer Trennung
/ - - - Typenschlüssel
702071 / 8 - 1130 - 23 - 00 Beispiel
7
1 Einleitung
1.3 Lieferumfang
• Regler (inkl. Dichtung und Befestigungselemente)
• Betriebsanleitung B70.2070.0 im Format DIN A6
1.4 Zubehör
Mini-CD
Mini-CD mit Demo-Setup-Programm und PDF-Dokumenten (Be-
triebsanleitung und weitere Dokumentation);
Verkaufs-Artikel-Nr.: 70/00509007
PC-Interface
PC-Interface mit TTL/RS232-Umsetzer und Adapter (Buchse) für
Setup-Programm; Verkaufs-Artikel-Nr.: 70/00350260
USB-Interface
PC-Interface mit USB/TTL-Umsetzer, Adapter (Buchse) und Adapter
(Stifte); Verkaufs-Artikel-Nr.: 70/00456352
Setup-Programm
PC-Programm zur Konfiguration des Gerätes;
Verkaufs-Artikel-Nr.: 70/00506060
Hardware-Voraussetzungen:
• PC Pentium 100 oder kompatibel
• 128 MB RAM, 30 MB freier Festplattenspeicher
• CD-ROM Laufwerk
• freie serielle oder USB-Schnittstelle
Software-Voraussetzungen:
Microsoft1 Windows 98/NT4.0/ME/2000/XP
1 Microsoft ist eingetragenes Warenzeichen der Microsoft Corporation
8
2 Montage
2.1 Montageort und klimatische
Bedingungen
Die klimatischen Bedingungen am Montageort müssen den in den
technischen Daten aufgeführten Voraussetzungen entsprechen.
Kapitel 8.1 „Technische Daten“
Das Gerät ist nicht für die Installation in explosionsgefährdeten Berei-
chen geeignet.
Reinigung der Gerätefront
Die Gerätefront kann mit warmem oder heißem Wasser gereinigt wer-
den (evtl. unter Zusatz von schwach saurem, neutralem oder schwach
alkalischem Reinigungsmittel). Sie ist nur bedingt beständig gegen or-
ganische Lösungsmittel (z. B. Spiritus, Waschbenzin u. ä.). Keine
Scheuermittel oder Hochdruckreiniger verwenden.
2.2 Abmessungen
Dicht-an-dicht-Montage
Mindestabstände der Schalttafelausschnitte
Typ horizontal vertikal
ohne Setup-Stecker:
702071 (48mm x 48mm)
702072 (48mm x 96mm)
702074 (96mm x 96mm)
> 8mm
> 10mm
> 10mm
> 8mm
> 10mm
> 10mm
mit Setup-Stecker:
702071 (48mm x 48mm)
702072 (48mm x 96mm)
702074 (96mm x 96mm)
> 8mm
> 10mm
> 10mm
> 65mm
> 10mm
> 10mm
9
2 Montage
Legende zu den folgenden Abbildungen